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HanpaBeHu npomeHu B CTpyKkTypaTa Ha nopTdeisia 1 060CHOBKa 3a TAX

KtM Kkpast Ha MeceL, anpun HETHUTE akTuBKM Ha cooHaa ca 1 683 794.02 nB., KOETO npeacTasngasa
yBenuyeHne ot 624 419.68 nB. cnpsAMo Kpasi Ha Mecel, MapT. bpoaT Ha emMUTUpaHUTE gsanose ce
yBenu4yasat ¢ 1 604 521.2291 n gocturat 4 488 159.9776.

1.40
1.30
1.20
1.10
1.00
0.0
0.80
0.70
0.60

0.50

Q N N
S S X X Qv 0\’1'
v v v v v
o & K 9 ©
rﬁ) : v r§3 Vv "]33 A v

—— CECEBANK —— O® Cratyc OUHAHCK

lopHaTa rpadmka npeacrtaesa asmkeHneTo Ha nHaoekca CECE BNK npeactassi, ABMXKEHMETO Ha
akumm Ha 6aHkm oT M3TouHa EBpona, cbyeTaH ¢ ABmxkeHneto Ha Ctatyc duHaHcw.

lMpe3 anpun nasapute OTHOBO Ce BpblUaT KbM HoOpManHoctta. B Wtanua ce cdopmmpa
npasuTencteo, Kunbp NOCTENEHHO 3arnbxBa B HOBMHUTE, MHTEpPECa Ha NasapHUTe ydacTHULM ce
npeHece KbM O4YakBaHUTE OTYETU 3a NMBbPBOTO TPMMECEYME U KbM Taka HapedeHus ABeHOMUKC —
HAYMHBT MO KOWTO SAMOHCKOTO MPaBUTENCTBO M UeHTpanHa 6aHka ce onuTtBa ga ce chnpaBu C
abnroroguiHaTa peuecus n gednaums. 3HauuTenHoTo yBenvyaBaHe Ha napudHata maca oT
AnoHckata LleHTpanHa BaHka u peanHoOTo MNOCTaBAHE 3a Uen yBenuyeHue Ha uHdnauudara
Cb3gaBaT BbAHM peanHo no uenua ceAt. OT egHa cTpaHa ToOBa CUM € OUPEKTHO M SICHO
npeanpvemMaHe Ha BarnyTHa BOWHa, Te3N MepKM B AMNOHUA, CbYeTaHU C HACKUTE NNXBEHW NPOLEHTU
Tam, BOOAT 4O CbBCEM OYEBMOHO OYaKBaHO 0be3LeHKa Ha SinoHCcKaTa neHa. lonemmnsa BbnNpoc € Ha
Kbde LWe ce Haco4daT Te3n HOBW Napu, e€4HO OT O4YakBaHWTE MecTa € nepudepeH ObNr Ha
eBponenckn gbpxasu, ocobeHo WcnaHuns n Utanusa, KbgeTo AOXOAHOCTTa MO AbpPXaBHUTE UM
obnurauumn NpoabmKM Aa naga v Bede, WO ce oTHaca Ao Mtanus, ce Hamupa Ha npenkpuanucHu
paBHuwwa. [pyrmaT BbNPOC CBbp3aH C obe3leHkaTa Ha MeHaTa € KakBa LWe e peakumdara Ha
ocTaHanute ueHTpanHu 6aHku. MouyTn curypHo e 4Ye m B Kopes e npeanpvemMar Mepku 3a
HamMangdBaHe Ha Kypca Ha BOHa, Tbi KaTo ANOHCKUTE U KOPENUCKUTE (PpMK ca NPEKU KOHKYPEHTU B
MHOro oTpacnu. epMaHCKnsa N3HOC CbLLO MOXE Aa Ce OKaxKe MO HaTUCK, a OT TYK 1 pasxnabeaHe
Ha nosuvumdata Ha 'epmaHusa Mo OTHOWeEHWe Ha nonutukaTta Ha ELB. PeanHo AnoHua npomeHs
n3uUano crTpartermdeckara cvM Mo3vuus KbM OCTaHanusa CBAT M ToBa HeusbexHo e gosene Ao
MoAanuKkaumm Ha cTpaTermmTe Ha BCUYKM OCHOBHUM Urpaydun.
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MameHeHne Q42011 Q1 2012 Q22012 Q32012 Q42012 Q12012 Anpun 2013
L& Cratyc ®uHaHcu -8.7% 11.87% -5.28% 11.33% 2.12%
CECE Banking Financial Index = -11.05% = 19.3% -7% 13.8% 1.66%
CtaHOapTHO OTKITIOHEeHue
CTaHgapTHO
OTKIOHEHWE
[O® Cratyc ®uHaHcK 14.26%
CECE Banking Financial Index 20.67%

CToMnHOCT Ha nopTdenna B Ha4anoTo U B Kpas Ha OTYETHUA nepuoa B NneBa

AKTHBH 28.2.2013

AKumn n npaea 925 251

O6nurayum -

Mapuynu cpeacTtea 75 022

Henos3ntn oo 3 mec. 87 378

B3emaHusa 13
Opyru 478
O6buwo: 1088 142

L3} ZA00LE)

901 231

70 333

87 378

2176

1635

1062 752

30.4.2013

1104 983

487 994

87 378

11 225

3084

1694 664

CTpyKTypa Ha
aKTUBUTE CNpSAMO
obuwara um
cToMHOCT /%/

65.20%

28.80%
5.16%
0.66%
0.18%

100.00%
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CtonHoCT Ha npuTtexaBaHuTe oT 1P “Cratyc ®MHaAHCK” akuumn

31.3.2013
Bpon
Company LeHHU
KHMXa
Codhuma Komepc - 1825
3anoxHu kbwm A
CeHTuHen panug, 17777
CROATIA 19
OSIGURANJE D.D.
JADRANSKO 29
OSIGURANJE D.D.
Privredna Banka Zagreb 155
D.D.
ZAGREBACHKA
BANKA D.D. 2025

SIF MOLDOVA BACAU | 80000

SIF OLTENIA CRAIOVA | 45000
Agrobanka a.d. Beograd | 121
AIK banka a.d. Ni§ 1256
Dunav Osigurianje A.D. | 258
KOMERCIJALNA 950
BANKA AD BEOGRAD

I\S/Iaeéals Banka AD Novi 105
T. Garanti Bankasi 10500
IS BANKASI (C) 8400
Eiﬂiggmer Sabanci 2000
Turkiye Halk Bankasia 2100

A.S.

LleHa 3a
Opon

5.8

13

1777.1

696.2

141.3

9.8

0.7

0.6

0.0

28.5

12.2

28.0

3.6

8.1

59

9.1

16.5

BanaHcoBa
CTOMHOCT

10548.5

22523.5

33764.7

20188.5

21896.2

19818.4

52506.0

28678.3

0.0

35852.5

3146.0

26619.9

379.7

85464.3

49261.4

63995.0

34592.7

30.4.2013

Bpon
LleHHHN
KHWXKa

1825

17777

19

29

155

2025

80000

45000

121

1256

258

950

105

10500

8400

7000

2100

LleHa 3a
Opon

5.6

13

1906.7

734.4

133.5

9.5

0.5

0.6

0.0

27.6

11.3

26.4

0.0

8.2

5.8

9.3

16.3

BanaHcoBa
CTOMHOCT

10220.0

22621.3

36228.1

21296.3

20688.2

19305.8

38660.9

27564.9

0.0

34711.4

2907.8

25044.4

0.0

86440.7

48336.9

64903.3

34139.7

MpoueHT oT
aKTuBuUTE

0.6%

1.3%

2.1%

1.3%

1.2%

1.1%

2.3%

1.6%

0.0%

2.0%

0.2%

1.5%

0.0%

5.1%

2.9%

3.8%

2.0%
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Erste Bank AG

Raiffeisen International
Bank-Hold. AG

KBC

Deutsche Bank AG

NBG

Piraeus Bank S.A.

BANCO SANTANDER
SA ORD

BANCO SANTANDER
SA ORD rights

BANCO BILBAO

VISCAYA
ARGENTARIA
SHS BBVA YOUNG

ORD BR

Intesa Sanpaolo

SHS UNICREDIT SPA
ORD REG

BNP Paribas

SHS SOCIETE
GENERALE

Total:

1330

500

1200

450

1200

3471

2709

2700

12000

9400

450

600

42.5

51.9

52.6

59.5

1.3

0.4

10.3

13.2

2.2

6.5

78.3

50.1

56525.3

25929.4

63063.8

26769.0

1556.1

1323.8

27773.9

35713.7

26802.7

61221.4

35240.1

30076.8

901231.3

1330

500

2400

450

1200

3471

2709

2709

7200

48

12000

14700

450

600

46.5

52.4

58.3

68.5

1.2

0.4

10.7

0.3

14.4

14.4

2.7

7.7

82.8

53.9

61909.8

26208.1

139881.0

30804.3

1490.3

1439.2

29087.9

842.4

103784.2

691.9

32318.1

113852.8

37238.0

32365.1

1104982.8

3.7%

1.5%

8.3%

1.8%

0.1%

0.1%

1.7%

0.0%

6.1%

0.0%

1.9%

6.7%

2.2%

1.9%

65.2%

COenku ¢ gepvBaTu 1 Xe4XXupalm caernku

doHpa He nputexasa gepmBatnBHN MHCTPYMEHTU U HE Ca CKIto4YBaHW COENIKN C TaknBa.

He ca ckntouBaHmu XempKupaly caernkm n HAMa oTBopeHa xepKupailla nosnuuna.

[aTta Ha cbcTaBsiHe:

10.05.2013 r.

CbcTaBun:

MBaH VIBaHOB:
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